PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города от  16.10.2015 № 290-па
«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление
архивных справок, архивных выписок,
архивных копий»
(в ред.от 24.06.2016 №149-па)
В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации города от 11.09.2012 №212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» внести в постановление администрации города от 16.1.2015 №290-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, архивных копий»» следующие изменения:

1.
Абзац первый пункта 25 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«В предоставлении муниципальной услуги отказывается в следующих случаях:».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

                       Р.И. Стадлер

PAGE